Nº Processo: 23067.025237/2023-29.
Concorrência. Nº 3/2023. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA. Contratado:
19.503.944/0001-00 - MVP ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA. Objeto: CLÁUSULA
PRIMEIRA - Supressão

O contrato original fica suprimido em R$ 162.038,36, ( cento e sessenta e dois
mil, trinta e oito reais, e trinta e seis centavos) equivalente 4,78% (quatro vírgula setenta
e oito por cento) do valor do contrato, conforme OFÍCIO
567/2024/DO/CPO_UFCINFRA/UFCINFRA/REITORIA (5227357).

PROCESSO SEI nº 23067.043499/2024-56. Vigência: 27/01/2025 a 31/05/2025.

[...]

23067.056528/2024-40 Contrato Prestação de Serviços Objeto: exercer função
de Professor(a) Substituto(a) Departamento de Estudos da Língua Inglesa, suas Literaturas
e Tradução/CH Partes: Universidade Federal do Ceará e Fábio Delano Vidal Carneiro
Vigência: 16.01.2025 a 08.08.2025 Valor Mensal: R$ 6.356,02 (seis mil trezentos e
cinquenta e seis reais e dois centavos), valor correspondente à remuneração (Vencimento
Básico + RT) estabelecida para o cargo de professor do magistério superior, Classe A, Nível
I, com Doutorado Carga Horária: 40h semanais Signatários: Marilene Feitosa Soares
(contratante) e Fábio Delano Vidal Carneiro (contratado(a)).Fortaleza, 16 de janeiro de

[...]

23067.057505/2024-52 Contrato Prestação de Serviços Objeto: exercer função de
Professor(a) Substituto(a) Departamento de Morfologia/ FAMED Partes: Universidade Federal
do Ceará e Sthefane Gomes Feitosa Vigência: 21.01.2025 a 08.08.2025 Valor Mensal: R$
6.356,02 (seis mil trezentos e cinquenta e seis reais e dois centavos), valor correspondente à
remuneração (Vencimento Básico + RT) estabelecida para o cargo de professor do magistério
superior, Classe A, Nível I, com Doutorado Carga Horária: 40h semanais Signatários: Marilene
Feitosa Soares (contratante) e Sthefane Gomes Feitosa (contratado(a)).Fortaleza, 21 de janeiro